
1 

DIRECTUM-25360-1048326  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в Перечень муниципальных 

программ городского округа Чехов, реализуемых с 

01.01.2020 года, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 

04.09.2019 № 1961/10-01    

 

 

 

На основании письма Управления финансов Администрации 

городского округа Чехов от 02.12.2020 № исх-1794/2020, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Перечень муниципальных программ городского округа Чехов, 

реализуемых с 01.01.2020 года, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 04.09.2019 № 1961/10-01 (с 

изменениями от 19.05.2020 № 0577/10-01, от 07.09.2020 № 1182/21-01), 

следующие изменения: 

1.1. строку 12 изложить в следующей редакции: 

« 
12. "Управление 

имуществом и 

муниципальными 

финансами" 

Заместитель Главы 

Администрации 

городского округа 

Чехов, курирующий 

данное направление 

- Развитие 

имущественного 

комплекса; 

- Совершенствование 

муниципальной 

службы Московской 

области; 

- Управление 

Управление 

земельно-

имущественного 

комплекса 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

 



2 

DIRECTUM-25360-1048326  

муниципальными 

финансами; 

- Обеспечивающая 

подпрограмма. 

           ». 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» (Чернятина 

Н.И.) опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                

Михалькова К.А. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


